
陕西省2024年度河道采砂管理四个责任人名单

序号 所在市
所在县
（市、
区)

河
（湖
）

名称

位置

河长责任人 行政主管部门责任人 现场监管责任人 行政执法责任人

姓名
单位/职

务
联系电

话
姓名

单位/
职务

联系电
话

姓名
单位/
职务

联系
电话

姓名
单位/职

务
联系电

话

1

西安市 临潼区 渭河
临潼
区

黄  可 区委书记
139***
*7500

凌重元
水务局
局长

139***
*2588

曹少龙
西泉街
道党工
委书记

139**
**389
8

邓钰峰
水政执法
大队队长

136192
66665

2 崔  涛
行者街
道党工
委书记

135**
**979
4

3 李梅梅
新丰街
办主任

177**
**128
3

4 余普兴
何寨街
道党工
委书记

138**
**737
2

5 雷小学
北田街
道党工
委书记

180**
**690
0

6 秦  振
任留街
道党工
委书记

159**
**335
8

7 岳海莉
雨金街
道党工
委书记

137**
**016
8

8 魏子淇
交口街
道党工
委书记

139**
**275
5

9 童军锋
油槐街
道党工
委书记

134**
**440
5


