

## 陕西省2024年度河道采砂管理四个责任人名单

序号	所在市	所在县(市、区)	河(湖)	位置	河长责任人			行政主管部门责任人			现场监管责任人			行政执法责任人		
					姓名	单位/职务	联系电话	姓名	单位/职务	联系电话	姓名	单位/职务	联系电话	姓名	单位/职务	联系电话
1	西安市	临潼区	渭河	临潼区	黄 可	区委书记	139*** *7500	凌重元	水务局 局长	139*** *2588	曹少龙	西泉街道党工委 书记	139** **389 8	邓钰峰	水政执法 大队队长	136192 66665
2											崔 涛	行者街道党工委 书记	135** **979 4			
3											李梅梅	新丰街办主任	177** **128			
4											余普兴	何寨街道党工委 书记	138** **737 2			
5											雷小学	北田街道党工委 书记	180** **690 0			
6											秦 振	任留街道党工委 书记	159** **335 8			
7											岳海莉	雨金街道党工委 书记	137** **016 8			
8											魏子淇	交口街道党工委 书记	139** **275 5			
9											童军锋	油槐街道党工委 书记	134** **440 5			